
Otwarcie  Szopki
Bożonarodzeniowej

Jak co roku Mrotecki Rynek stał się miejscem wyjątkowego,
świątecznego spotkania mieszkańców.21 grudnia 2025 r. około
godz.  12.00  odbyło  się  uroczyste  Otwarcie  Szopki
Bożonarodzeniowej, którego organizatorami byli Miejsko-Gminny
Ośrodek  Kultury  i  Rekreacji  w  Mroczy  oraz  Miasto  i  Gmina
Mrocza.  Spotkanie  poprowadził  Dyrektor  MGOKiR  w  Mroczy  –
Łukasz Piotrowski, który przywitał zgromadzonych mieszkańców i
gości,  podkreślając  wagę  pielęgnowania  lokalnych
tradycji.Uroczystość  miała  podniosły  i  jednocześnie  bardzo
radosny  charakter.  Ważnym  momentem  było  poświęcenie  Szopki
Bożonarodzeniowej przez Księdza Dziekana Wojciecha Cierniaka,
za co składamy serdeczne podziękowania.Wydarzenie poprzedziła
Msza Święta, podczas której przekazano Światełko Betlejemskie
– symbol pokoju i nadziei. Światełko zostało wniesione przez 1
Drużynę  Nieprzetartego  Szlaku  „Nasz  Dom”,  działającą  przy
Warsztacie  Terapii  Zajęciowej  w  Mroczy,  wprowadzając
uczestników  w  atmosferę  nadchodzących  Świąt  Bożego
Narodzenia.W  uroczystości  uczestniczył  Burmistrz  Miasta  i
Gminy  Mrocza  Jarosław  Okonek,  a  także  Przewodnicząca  Rady
Miejskiej w Mroczy Magdalena Musiał-Resler wraz z Radnymi oraz
Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza Edyta Deja. Przedstawiciele
samorządu  złożyli  mieszkańcom  serdeczne  życzenia  świąteczne
oraz  zaprosili  do  wspólnego  kolędowania.Świąteczną  oprawę
muzyczną zapewnił zespół Fiesta, który zachęcał do wspólnego
śpiewania kolęd. Dużym zainteresowaniem cieszyło się również
tradycyjne losowanie świąteczne, które jak co roku dostarczyło
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wielu radości i uśmiechów.Na uczestników czekał poczęstunek
przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Mroczy, któremu
składamy  serdeczne  podziękowania  za  zaangażowanie  i
nieocenione  wsparcie.  Dziękujemy  również  Zarządowi  Osiedla
„Stare  Miasto”  za  ufundowanie  paczek  świątecznych
przeznaczonych na loterię.Dziękujemy wszystkim mieszkańcom za
obecność i wspólnie spędzony czas. To dzięki takim spotkaniom
Mrotecki Rynek wypełnia się ciepłem, życzliwością i prawdziwym
duchem  Świąt.Życzymy  wszystkim  zdrowych,  spokojnych  Świąt
Bożego Narodzenia oraz pomyślności w Nowym Roku.
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